Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации»
(МАОУ ДПО ИПК)

ПРИКАЗ

06.06.2023
г. Новокузнецк

№067

Об объявлении конкурса
на замещение вакантной должности
педагогических работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу

В соответствии со ст. 332 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением
«О порядке избрания по конкурсу на замещение вакантных должностей педагогических
работников в МАОУ ДПО ИПК» (утв. приказом МАОУ ДПО ИПК от 01.09.2017 № 21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить с 14.06.2023 года конкурс на замещение вакантных должностей педа
гогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу Учре
ждения по кафедре общего образования и психологии:

доцент -  1,00 ставка
старший преподаватель -  0,75 ставки

2. Начальнику отдела кадров Иваниной Н. М. разместить объявление о конкурсе на
замещение вакантной должности педагогических работников, относящихся к профессор
ско-преподавательскому составу на сайте Учреждения не позднее, чем за два месяца до
его проведения.

3. Заведующему кафедрой общего образования и психологии
Ветровой Я. А. ознакомить с данным приказом профессорско-преподавательский состав
кафедры.

Обеспечить обсуждение, претендентов на замещение вакантной должности про
фессорско-преподавательского состава на заседании кафедр и подготовку документов в
соответствии с указанным выше Положением.

4. Назначить ответственным за приём документов претендентов ученого секретаря
ученого совета Сафонову Е. А.

О. Н. Коган

С приказом ознакомлены:

[]$&Цлм

Е. А. Сафонова

Н. М. Иванина

Я. А. Ветрова

2